
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ferrari Maranello” 
Via Claudia, n. 232 - 41053 Maranello  (MO) Tel. 0536/941232 – Fax  0536/943818 

e-mail: moic83300x@istruzione.it - e-mail: moic83300x@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 93036740368 – Cod.Mecc. MOIC83300X 

 

Prot. n. 10663/A19 

Maranello, 08 ottobre 2020 

 

- Ai genitori degli alunni  

della Scuola Infanzia di Gorzano  

- Agli insegnanti della Scuola Infanzia di Gorzano 

- Al personale ATA 

- Al sito dell’IC Ferrari Maranello 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni; 

Vista la circolare MIUR Prot. n. 0017681 del 02.10.2020, che si allega; 

 

DECRETA 

 

I – sono indette le elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali del Consiglio di Intersezione 

della scuola dell’infanzia “Gorzano” per l’a.s. 2020/21; 

II – Il calendario e gli orari di inizio delle assemblee dei genitori e apertura dei seggi sono 

fissati sezione per sezione come segue 

 

 

Sezione Orario assemblee di sezione e a 

seguire 

elezione rappresentante 

Consiglio di Intersezione 

Data votazione 

3 anni 18:00 - 20:00 28 OTTOBRE 2020 

4 anni 18:00 - 20:00 27 OTTOBRE 2020 

5 anni 18:00 - 20:00 26 OTTOBRE 2020 

 

 

III – Gli insegnanti individuati sono tenuti a presiedere le assemblee delle relative sezioni. 

L’assemblea di sezione sarà presieduta dal docente individuato. 

 

Ordine del giorno dell’assemblea: 

• informazioni tecniche ai genitori sulle procedure elettorali dialogo informale tra i genitori 

per individuare i componenti del seggio e i “disponibili” ad essere eletti, per evitare 

dispersioni di voto o rinunce immediate. 

 

 

IV -  Il seggio è così composto: da tre genitori (un presidente e due scrutatori)   designato 

dalle assemblee stesse  

V-  I verbali dell’assemblea e delle operazioni elettorali vanno consegnati in segreteria entro il 

giorno successivo a quello dell’assemblea. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Boffoli 
Firma sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 
 

M
O

IC
83

30
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

06
63

 -
 0

8/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 U

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
14

 -
 0

8/
10

/2
02

0 
- 

C
IR

C
 -

 U

mailto:moic83300x@istruzione.it
mailto:moic83300x@pec.istruzione.it

